
HCGMB nr.67/14.02.2020
HCGMB nr.138I30.04.2020

Anexa nr..2.33

Cenmil De Crete, Afia Si Tradifie Al Mtmioiphilui Bucuresfi

Bugettil institutiilor publice finantate integral san partial din veniffifi propril

pe arnil 2020

mli lei

t4t
rJ ëcat

N
credste bugetare

Crt
‘‘

Cinificatie Clasificafie Program destinate Trimestul I Tiimesthil H Trimesthil ifi Thmesthil N

ioca1a oLomica slmgcnp or

SECflUNEA DE FUNCflONARE + SEUHUNEA DEDEZVOLTARE

1 TotalVenitth 31.160,00 20.733,00 3.965,00 4.097,00 2.365,00

2 TOTAL VENITURI 00.01 31.160,00 20.733,00 3.965,00 4.097,00 2.365,00

3 VEN1TURI PROPRII 001 150.00 25.00 50,00 50,00 25,00

4 1. VENITURI CURENTE 00.02 160.00 25.00 60,00 50.00 25.00

5 C. VENITURI NEFISCALE 00.12 160.00 25,00 60,00 50.00 25.00

6 C2. VANZARI DE BUNURI SI 00.14 160,00 25,00 60,00 50,00 25,00
SERVICTI

7 Venifliri din prestari do sen’icii si 33 150,00 25,00 50,00 50,00 25.00
alto activitati

8 Alto vonituri din proslari do 33.50 150,00 25,00 50,00 50,00 25,00
SCflIICII si alto activitati

9 Alto venitari din prestari do 33.50.00 150,00 25,00 50,00 50,00 25,00
servicii si alto activitati

10 Transferuñ voluntare, altele decal 37 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00
subventiile

11 Donatli si sponsorizaH 37.0! 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00

12 Donatii si sponsoñzañ 37,01.00 10,00 0,00 10.00 0,00 0,00

13 IV. SUBVENTII 00.17 31.000,00 20.708,00 3.905,00 4.047,00 2.340,00

14 SUBVENTII DE LA ALTE 00.18 31.000,00 20.708,00 3.905,00 4.047,00 2.340,00
NIVELE ALE
ADMJNISTRATIEI PUBLICE

15 Subventii do Ia alto administratii 43 3 1.000,00 20.708,00 3.905,00 4.047,00 2.340,00
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Cod Indicator m care

Nr credite bugetare
Denumfre Indicator Clasificatie Cksificafie Program desfinate Tfimcsthil I Thmesthil II Ttimesuui ifi Ttimesthil IV

fiona1a stngem platilor
restante

16 Subvcntii pentm institutii publice 43.09 30.409,00 — —— - 20.708,00 3.314,00 4.047,00 2340.00

17 Subventii pentm institutli publice 43.09.00 30.409,00 20.708,00 3.314,00 4.047,00 2340.00

18 Subventii pentru institutii publice 43.19 591,00 0,00 591,00 0,00 0,00
destinate sectiunii de dezvoltare

19 Subventii pentm institutii publice 43.19.00 59 1,00 0,00 591,00 0,00 0,00
destinate sectiunii do dezvoltare

20 Total Cheltñeli 31.160,00 12.994,00 20.733,00 3.965,00 4.097,00 2.365,00

21 Cultura, recreere si religie 67 3 1.160,00 12.994,00 20.733,00 3.965,00 4.097,00 2.365,00

22 Sewicii culturale 67.03 31.160,00 12.994,00 20.733,00 3.965,00 4.097,00 2.365,00

23 AIte servicii culturale 67.03.30 3 1.160,00 12.994,00 20.733,00 3.965,00 4.097,00 2.365,00

24 TITLUL I CHELTUIELI DE 67.03.30 10 4.647,00 0,00 1.085,00 1.226,00 1.169,00 1.167,00
PERSONAL

25 Cheltuieli salariale in bani 67.03.30 10.01 4.488,00 0,00 1.061,00 1.143,00 1.143,00 1.141,00

26 SalaHi debaza 67.03.30 10.01.01 3.215,00 0,00 755,00 820,00 820.00 820.00

27 Alto sporuri 67.03.30 10.01.06 495,00 0,00 120,00 125,00 125,00 125,00

28 Fond penn-u posturi ocupate prin 67.03.30 10.01.10 620,00 0,00 147,00 158,00 158,00 157,00
cumul

29 Indemnizatii de hrana 67.03.30 10.01.17 158,00 0,00 39,00 40.00 40.00 39,00

30 Cheltuieli salariale in natura 67.03.30 10.02 57.00 0,00 0,00 57,00 0,00 0,00

31 Vouchere de vacanta 67.03.30 10.02.06 57,00 0,00 0,00 57,00 0,00 0,00

32 Contñbutii 67.03.30 10.03 102.00 0,00 24,00 26,00 26,00 26,00

33 Contributia asiguratoric pentru 67.03.30 10.03.07 102,00 0,00 24,00 26,00 26,00 26,00
munca

34 TITLUL 11 BUNURI SI 67.03.30 20 25.922,00 12.994,00 19.648,00 2.148,00 2.928,00 1.198,00
SERVICII

35 Bunuri si servicii 67.03.30 20.01 6245.00 1.483,00 2.792,00 1.219,00 1.156,00 1.078,00

36 Fumituri do birou 67.03.30 20.01.01 40.00 7,00 12,00 8.00 10,00 10,00

37 Materialc pentru curatenie 67.03.30 20.01.02 50,00 28,00 35.00 5,00 5,00 5,00
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Nr I
Cit DenUinhre Indicator C[e Cffiie Program destinate Tñmestrul I Trimestrul U Thmesthil m Tñmtiil IV

I fimcfionala economjca stngcmplafflor

38 Incalzit. ilurninat si fona molrica 167.03.30 20.01.03 143.00 0.00 50.00 33,00 20,00 40.00
39 Apa. canal si salubdtate 67.03.30 20.01.04 40.00 4,00 15.00 8,00 8,00 9.00
40 Carburanti si lubrifianti 67.03.30 20.01.05 60,00 0,00 0,00 60.00 0,00 0,00
41 Piese de schimb 67.03.30 20.01.06 30,00 3,00 10.00 10.00 10.00 0,00
42 Posta, telecomunicatii, radio, tv, 67.03.30 20.01.08 182,00 11,00 55.00 45,00 45,00 37,00

internet

43 Mateñalc si prestari dc scn’icii cu 67.03.30 20.01.09 5.187,00 1.211,001 2.300,00 1.000,00 1.000,00 887,00
camcter functional

44 AIte bunud si servicii pentm 67,03.30 20.01.30 513,00 219,00 315,00 50,00 58,00 90,00
intretinere si functionare

45 Reparatii curenle 67,03.30 20.02 300,00 13,00 25.00 275.00 0.00 0,00
46 Reparatil curente 67.03.30 20.02.00 300.00 13,00 25.00 275,00 0.00 0,00
47 Bunuri de natura obieciclor do 67.03.30 20.05 50,00 33,00 65,00 -15,00 0,00 0,00

inventar

48 Alto obiecte de invenLar 67.03.30 20.05.30 50.00 33,00 65,00 -15.00 0.00 0,00
49 Deplasañ, detasari, transferari 67.03.30 20.06 50.00 7,00 10,00 20,00 20,00 0.00
50 Deplasari interne, detasari, 67.03.30 20.06.0! 50,00 7,00 10,00 20,00 20,00 0,00

transferari

51 Carti, publicatii si rnateriale 67.03.30 20.11 5,00 0,00 1,00 4,00 0,00 0,00
doe urn e n tare

52 Carti, publicatii si matedale 67.03.30 20.11.00 5,00 0,00 1,00 4,00 0,00 0,00
docurnentare

53 Pregatire profesionala 67.03.30 20.13 60,00 21,00 25,00 20,00 15,00 0,00
54 Pregatire profesionala 67.03.30 20.13.00 60,00 2 1,00 25,00 20,00 15,00 0,00
55 Protectia muncii 67.03.30 20.14 100.00 19,00 45,00 20,00 20,00 15,00
56 Protectia munch 67.03.30 20. 14.00 100,00 19,00 45,00 20,00 20.00 15,00
57 AIte cheltuieli 67.03.30 20.30 19.1 12.00 11.418,00 16.685,00 605,00 1,717.00 105.00
58 Chirii 67,03.30 20.30.04 500,00 78.00 185,00 ios.ool 105,00 105,00
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j Dnnnfre Indicator aasrncatie Clasificafie Program desfinate Tdmesthul I Trimestul II Trimestrul ifi Tñmesthil IV

fimcfionala sUngenip or

59 AIte chekuieli cu bunuri si 67.03.30 20.30.30 18.612,00 11.340,00 16.500,00 500,00 1.612,00 0.00
servicii

60 TITLU XIII ACTIVE 67.03.30 71 591,00 0,00 0,00 591,00 0,00 0,00
NEFINANCIARE (71.01 +

71.02)
61 Active fixe 67.0330 71.01 591,00 0,00 0.00 591.001 0,00 0,00

62 Masini, echipamente Si inijloace 67.03,30 71.01.02 373,00 0,00 0,00 373,00 0,00 0,00
de transport

63 Mobilier, aparamn birotica si alEc 67.03.30 71.01.03 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00
active corponle

64 Alte active the 67.03.30 71.01.30 209.00 0.00 0,00 209,00 0.00 0.00

65 Titlul XX rezen’e, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
deficit

66 Deficit 93.01 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

67 Total Venitori SF 30.569,00 20.733,00 3.374,00 4.097,00 2365,00

68 TOTAL VENITURI 00.01 30569.00 20.733,00 3,374,00 4,097.00 2365.00

69 VENITURI PROPRIE 001 150.00 25,00 50.00 50,00 25,00

70 1. VENITURI CURENTE 00.02 1 60,00 25,00 60.00 50,00 25.00

71 C. VENITURI NEFISCALE 00.12 160.00 25,00 60,00 50,00 25,00

72 C2. VANZARI OF BUNURI SI 00.14 160,00 25,00 60,00 50,00 25,00
SERVICII

73 Venituri din prestari de sen’icii Si 33 150,00 25,00 50,00 50,00 25,00
alte activitati

74 AlEc venituri din prestari de 33.50 150,00 25,00 50,00 50,00 25,00
servicii si alte activitati

75 AIte venituri din prestari de 33.50.00 150,00 25,00 50,00 50,00 25,00
servicii si alte activitati

76 Transferuri voluntare, altele decat 37 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00
subvcntiilc

77 Donatii Si sponsorizari 37.01 10.00 0,00 10,00 0,00 0,00
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Cod Indicator 91n care

N ‘i’getare

Cd Clasificafie Clasificaffe Program deelinate Thmesmil I Trimesffiil II Trimesthil III Thmesthil W

fimcfionala economica
stngoruplatlor

78 Donatii si sponsoflzari 37.01.00 10.00 0.00 10,00 0,00 0.00

79 IV. SUBVENTII 00.17 30.409,00 20.708,00 3.314,00 4.047,00 2340.00

80 SUB VENTH DE LAALTE 00.18 30.409,00 20.708,00 3.314,00 4.047,00 2.340,00
NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

81 Subventii de Ia alte administratii 43 30.409,00 20.708,00 3.3 14,00 4.047,00 2.340,00
82 Subventii pentru institutii publice 43.09 30.409,00 20.708,00 3.3 14.00 4.047,00 2.340,00
83 Subventii penthi institutii publice 43.09.00 30.409,00 20.708,00 3.3 14,00 4.047,00 2.340,00

84 Total Cheithiei SF 30.569,00 12.994,00 20.733,00 3.374,00 4.097,00 2.365,00
85 Cultura, recreere si religie 67 30.569,00 12.994,00 20.733,00 3.374,00 4.097,00 2.365,00
86 Servicii culturale 67.03 30.569,00 12.994,00 20.733,00 3.374,00 4.097,00 2.365,00
87 Alte servicii culturalc 67.03.30 30.569,00 12.994,00 20.733,00 3.374,00 4.097,00 2.365,00
88 TITLUL I CHELTUIELI DE 67.03.30 10 4.647,00 0,00 1.085,00 1.226,00 1.169,00 1.167,00

PERSONAL

89 Cheltuieli salariale in bani 67.03.30 10.01 4.488,00 0,00 1.061,00 1.143,00 1.143,00 1.141,00
90 SalaHidebaza 67.03.30 10.01.01 3.215,00 0,00 755,00 820,00 820,00 820.00

91 Alte spomri 67.03.30 10.01.06 495.00 0,00 120,00 125,00 125,00 125.00
92 Fond pentm posturi ocupate prin 67.03.30 10.01.10 620,00 0,00 147,00 158,00 158,00 157,00

cumul

93 indemnizatii de hrana 67.03.30 10.01.17 158,00 0,00 39,00 40,00 40,00 39.00
94 Cheltuieli salaHale in natura 67.03.30 10.02 57,00 0,00 0,00 57,00 0,00 0,00

95 Vouchere tie vacanta 67.03.30 10.02.06 57,00 0,00 0,00 57,00 0,00 0,00
96 Conthbutii 67.03.30 10.03 102,00 0,00 24,00 26,00 26,00 26,00
97 Contributia asiguratoHe pentru 67.03.30 10.03.07 102,00 0,00 24,00 26,00 26,00 26,00

munca

98 TITLUL 11 BUNUR1 51 67.03.30 20 25.922,00 12.994,00 19.648,00 2.148,00 2.928,00 1.198,00
SERVICII

99 Bunuri Si SCrViCii 67.03.30 20.01 6.245,00 1.483,00 2.792,00 1.219,00 1.156,00 1.078,00
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mil lei

Cod Indicator Pmc
credite bugetare

c Denumire Indicator C1cae Cifie Program desunate Tnmesffiil I Tnmestnil U Tnmestnil ifi Tnmesffiil lv

fimcflonala stmgenip or

100 Furnituri do birou 670330 200101 40,00 7,00 12,00 8.00 10,00 10.00
101 Materiale pentrn curatenie 6703.30 20.01.02 50.00 28,00 35,00 5.00 5,00 5,00
102 nea1zit, llurninat si forta motrica 67.03.30 20,01,03 143,00 0,00 50,00 33.00 20,00 40.00
103 Apa, canal si salubritate 67.03.30 20.01.04 40,00 4,00 15,00 8,00 8.00 9,00
104 Carburanti si IubHfianti 67.03.30 20.01.05 60,00 0,00 0,00 60,00 0.00 0.00
105 IPiese do schimb 67.03.30 20.01.06 30,00 3.00 10,00 10,00 10.00 0.00
106 Posta, telccomunicatii, radio, iv, 67.03.30 20.01.08 182,00 11,00 55,00 45,00 45,00 37,00

internet

107 MateHale siprestari de Son’iCii cu 67.03.30 20.01.09 5.187,00 1.211,00 2.300,00 1.000,00 1.000,00 887,00
camcter functional

108 Alte bunuri si scn’icii pentru 67.03.30 20.01.30 513,00 219,00 315,00 50,00 58,00 90,00
intretinere si functionare

109 Reparatii curente 67.03.30 120.02 300,00 13.00 25.00 275.00 0.001 0.00
110 Repantii curento 67,03.30 20.02.00 300.00 13.00 25.00 275,00 0.00 0.00
11 1 Bunufl do natura obiectelor do 67.0320 20.05 50,00 33,00 65,00 -15,00 0,00 0,00

inventar

112 Alto obiocte do inventar 67.03.30 20.05.30 50.00 33.00 65,00 -15,00 0,00 0.00
113 Deplasari. detasaH. tmnsfenH 67.03.30 20.06 50,00 7,00 10,00 20,00 20,00 0,00
I 14 DeplasaH interne, detasari, 67.03.30 20.06.01 50,00 7,00 10,00 20,00 20,00 0,00

ftansferaH

115 Carti, publicatii si mateHale 67.03.30 20.1 I 5,00 0,00 1,00 4,00 0,00 0,00
documentare

116 Card, publicatii si materiale 67.03.30 20.11.00 5,00 0,00 1,00 4,00 0,00 0,00
docurnen tare

117 Progatire profesionala 67.03.30 20.13 60.00 21.00 25.00 20,00 15,00 0,00
118 Pregatiro profesionala 67.03.30 20.13,00 60.00 21.00 25,00 20.00 15,00 0.00
119 Protectia muncii 67.03.30 20.14 100.00 19.00 45,00 20.00 20,00 (5.00
120 Protectia munch 67.03.30 20.14.00 100,00 19.00 45,00 20,00 20,00 (5.00
121 Alto choltuieli 67.03.30 20.30 19.112,00 II .418.00 16.685,00 605.00 1.717,00 105.00
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Codbdicator mcare

Nr credite bUgetre

&i Denumire Indicator Crne Cffie Program desünate Tdmesthil I Trimesthil II Trimesffiil 111 Trimesthil IV

,•p fimctonala economica

122 Chirii 67.03.30 20.30.04 500.00 78,00 185,00 105,00 105,00 105.00

123 Altecheltuieli cu bunuri si 67.03.30 20.30.30 18.612,00 11.340,00 16.500,00 500,00 1.612,00 0,00
serwic ii

124 Titlul XX rezerve, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
deficit

125 Deficit 93.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
126 Deficitul sectiunii tie flinctionare 93.01.96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

127 TotalVeniuth SD 591,00 0,00 591,00 0,00 0,00
128 TOTAL VENITUM 00.01 591.00 0,00 59 1,00 0,00 0,00
129 IV. SUBVENTII 00.17 591,00 0,00 591,00 0,00 0,00
130 SUBVENTII DE LAALTE 00.18 591,00 0,00 591,00 0,00 0,00

NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

131 Subventii tie In alte administratii 43 591,00 0,00 591,00 0,00 0.00
132 Subventii pentm institutii publice 43.19 591,00 0,00 591,00 0,00 0,00

destinate sectiunli tie dezvoltare

133 Subventii pentm institutil publice 43.19.00 591,00 0,00 591,00 0,00 0,00
destinate sectiunii de dezvoltare

134 Total Cheluileli SD 591,00 0,00 0,00 591,00 0,00 0,00
135 Cultura, recreere si religie 67 591.00 0,00 0,00 59 1,00 0,00 0,00
136 Servicii culturale 67.03 591,00 0,00 0,00 591,00 0,00 0,00
137 AIte servicii culturale 67.03.30 591,00 0,00 0,00 59 1,00 0,00 0,00

138 TITLU XIII ACTIVE 67.03.30 71 591,00 0,00 0,00 591,00 0,00 0,00
NEFINANCIARE (71.01 +
71.02)

139 Active fixe 67.03.30 71.01 591.00 0,00 0,00 591,00 0,00 0,00

140 Masini, echipamente si mijloace 67.03.30 71.01.02 373,00 0,00 0,00 373,00 0,00 0,00
de transport

141 Mobilier, aparatura birotica si alte 67.03.30 71.01.03 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00
active corporale
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Cod Indicator fl;n ore
credite bugetareNt. Denwthe IndicatorCit Clasificafie Clasificatie Program destinate Thmesthil I Trimesftul H Trimesmil ifi Thmesthil IV

ionala economics stingefli platilor
restante

142 AIte active fixe 67.03.30 71.01.30 209.00 0.00 0,00 209,00 0.00 0.00

143 TitIul XX rezen’e, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
deficit

144 Deficit 93.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

145 Deficitul sectiunii de dezvoltare 93.01.97 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Ccnlrul Dc Creatie, Aria Si Traditic Al Municipiului Bucurcsti - 02G
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